1. Το Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο (Ε.Α.Π.), προκηρύσσει ανοικτό διαγωνισμό για την ανάθεση του 
έργου «ΜΕΤΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΩΣΙΜΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ (ΣΕΤ) ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ», με 
προϋπολογισμό διακόσιες ενενήντα χιλιάδες Ευρώ (290.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
(24%) και αναλύεται σε: δαπάνη εργασιών 169.870,97€, γενικά έξοδα και όφελος εργολάβου (Γ.Ε.+Ο.Ε.) 
30.576,25€, απρόβλεπτα (ποσοστού 15% επί της δαπάνης εργασιών και του κονδυλίου Γ.Ε.+Ο.Ε.) 
30.066,65€, απολογιστικά 2.000,00€, γενικά έξοδα και όφελος εργολάβου (Γ.Ε.+Ο.Ε.) επί των

[...]

Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή πρέπει να είναι τέτοια 
που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού μητρώου για την ένωση (πχ κοινοπραξία).
8. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους τεσσάρων 
χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ (4.677,00 ευρώ) και ισχύ τουλάχιστον για τριάντα 
(30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς, δηλαδή πρέπει να έχουν ισχύ τουλάχιστον 
μέχρι την 13/09/2026. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι δέκα (10) μήνες, από την ημερομηνία λήξης 
της προθεσμίας υποβολής των προσφορών.